
EVENTOS CIENTÍFICOS INTERNACIONALES DE LA UNIVERSIDAD DE LA HABANA (UH) EN 2018 

Evento Área de la UH que 
coordina el Evento  Fecha 

Para información comunicarse 
con: presidente y coordinador del 

comité organizador 
 
13a Conferencia Internacional de Investigación Operacional 
(ICOR 2018)   
 

Facultad Matemática y 
Computación 

6 – 9 
marzo 

Dr. Raúl Guinovart Díaz 
guino@matcom.uh.cu 
Dra. Sira Allende Alonso 
sira@matcom.uh.cu  

VII Congreso Internacional de Biomateriales (BIOMAT 2018) Centro de 
Biomateriales 

14 – 16 
marzo 

Dra. Yaymarilis Veranes Pantoja 
yayma@biomat.uh.cu 
Dra. Lizette Morejón  
lizette@biomat.uh.cu 

XXIII Modelo de Naciones Unidas de La Habana (HAVMUN 
2018) Facultad de Derecho 26 – 30 

marzo 

Dr. Yuri Pérez 
yuriperez1@lex.uh.cu 
Alejandro Redondo (Secretario 
General del Modelo) 
aredondo@estudiantes.lex.uh.cu  

Puentes Botánicos 2018Congreso de la Red Caribeña y 
Centroamericana de Jardines Botánicos 

Jardín Botánico 
Nacional 2 – 5 abril 

Lic. Nora Hernández Monterrey 
monterrey@rect.uh.cu 
MSc. Alejandro Palmarola 
palmarola@fbio.uh.cu 

X Encuentro Internacional de Estudiantes de Psicología Facultad de Psicología 7 11 
mayo 

Dr. Adalberto Ávila Vidal 
adalberto@psico.uh.cu 
MSc. Jorge E. Torralbas 
jtorralbas@psico.uh.cu  

III Congreso Internacional de Economía, Contabilidad y 
Administración (ECAD 2018) 

Vicerrectoría de 
Investigaciones y 

Postgrado, Facultad de 
Economía, otras áreas 

11 – 12 
oct. 

Dra. Vilma Hidalgo de los Santos 
vilmah@rect.uh.cu 
Dr. Antonio Romero Gómez 
aromero@fec.uh.cu 

Conferencia Internacional de Estudios Europeos 

Facultad de Filosofía e 
Historia, Cátedra de 
Integración Europea 

Jean Monnet 

4 – 6 dic. 

Dr. Ernel González 
ernel@ffh.uh.cu 
Dr. Eduardo Perera Gómez 
eperera@ffh.uh.cu 
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